
健康へ  血管を意識し 大切な未来へ

2020年5月　臨時配信 No.6　

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
今般の新型コロナウイルス感染拡大が続く中、日々活動されていることに
感謝と敬意を表します。
現在施設様におかれましては入院患者様への面会禁止や外来制限、
取引業者の不要不急の訪問を禁止されているところもあるかと思います。
そういった中で、この機会に普段よく皆様からご相談頂く内容にお答えする
形でFMD News の臨時配信を行っております。

https://unex.co.jp

ユーザー名とパスワードがご不明な方は、担当者または
ユネクスホームページよりお問い合わせください。
⇒ https://unex.co.jp/formmail/contact.html

定期点検記録表はユーザー様専用サイト
「FMD OWNER‘S CLUB」よりダウンロードが可能です。
⇒ https://unex.co.jp/introOC.html

お使いの機種を選択してお入りください。
「保守のご案内」のコンテンツの中にファイルがあります。


